2025年 6月吉日

お得意先様各位

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 この度、資材の高騰また輸送費用の高騰に伴い、誠に心苦しい限りではございますが

下記の通り価格改定をお願い申し上げます。

今後とも、品質の向上及びお役に立てます様、努力して参りますので、引き続きご愛顧

の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品：パピーカーゴ（ブラック）

■商品番号/JANコード：KB-1/4960222420016

■価格改定：（新上代）4,500円

■変更期日：2025年 8月 1日より

以上

株式会社 貝沼産業

〒463-0037

愛知県名古屋市守山区天子田 4-101

TEL(052)771-1811  FAX（052）771-1812